समस्त पत्र-व्यवहार रजिस्ट्रार, लखनऊ विश्वविद्यालय को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

दिनांक 27.07.2016

प्रेषक,

कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ।

स्पीडपोस्ट/रजिस्टर्ड/व्यक्तिगत

सेवा में,

प्रबन्धक,

टेक्नो इंस्टीट्यूट ऑफ हायर स्टडीज, अनौरा, नियर इन्दिस कैनाल, फैजाबाद रोड, लखनऊ। महोदय,

महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत बीठकॉमठ, बीठजेठएमठसीठ, बीठबीठएठ व बीठकॉमठ आनर्स पाठ्यकमों की स्थायी सहयुक्तता प्रदान करने विषयक किये गये महाविद्यालय के स्थलीय निरीक्षण का कृपया संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि उक्त पाठ्यक्रम की सहयुक्तता प्रदान किये जाने के प्रयोजनार्थ कराये गये निरीक्षण में निरीक्षक मण्डल की आख्या की संस्तुति के परिप्रेक्ष्य में कार्यपरिषद की बैठक दिनांक 11.07.2016 के मद संख्या : 19 द्वारा टेक्नो इंस्टीट्यूट ऑफ हायर स्टडीज, लखनऊ को स्ववित्तपोषित योजनार्न्तगत बीठकॉमठ (140 सीट) व बीठजेठएमठसीठ (120सीट) तथा मद संख्या : 36 द्वारा बीठबीठएठ (60सीट) एवं मद संख्या : 49 द्वारा बीठकॉमठ आनर्स (60सीट) पाठ्यक्रमों में सत्र 2016—17 से स्थायी सहयुक्तता निम्न शर्तों के अधीन प्रदान कर दी गयी है —

- समय-समय पर उ०प्र० शासन व विश्वविद्यालय द्वारा दिये गये निर्देशों का अनुपालन किया जायेगा।
- 2. प्राचार्य एवं प्रवक्ताओं का अनुमोदन विश्वविद्यालय से प्राप्त कर उनके वेतन का भुगतान बैंक के माध्यम से किया जायेगा।
- महाविद्यालय की वंबसाईट पर प्रावार्य व प्रवक्ताओं का पूर्ण विवरण प्रत्येक दशा में अपलोड किया जायेगा।

ुन्या तद्नुसार कार्यवाही करने का कष्ट करें।

भवदीय SWWSWA (डॉo भावना मिश्रा) उप कुलसंबिव (सम्ब.)

संख्या :

/सम्बद्धता/2016, दिनांक :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :--

1. गार्ड फाईल।

(डॉo भावना मिश्रा) उप क्लसचिव (सम्ब.)

प्रितरद्वार
REGISTRAR
देवनी इंस्टीट्यूट आफ हॉयर स्टडीज
TECHNO INSTITUTE OF HIGHER STUDIES
लखनक
LUCKNOW

Techno institute of Higher Studies
Lucknow

All correspondence address to Registrar, Lucknow University, Not in the name of any other officer.

Letter number 21760 /Affiliation/2016

Date-27.07.2016

Speed Post / Registered / Personal

From,

Registrar

University of Lucknow,

Lucknow.

To,

Manager,

Techno Institute of Higher Studies,

Anaura, Near Indira Canal, Faizabad Road, Lucknow.

Sir,

Please refer to the local inspection of the college under the self-financed scheme to provide permanent affiliation for **B.Com.**, **B.J.M.C.**, **B.B.A.** and **B.Com.** Honors course.

In this regard, I am directed to inform you that, based on the recommendations received from the inspection board constituted for the permanent affiliation, in the meeting of the governing council dated 11.07.2016, under item number: 19 Techno Institute of Higher Studies, Lucknow under the self-financed scheme B.Com. (140 seats) and B.J.M.C. (120 seats) and under item number: 36 B.B.A. (60 seats) and under item number: 49 B.Com Honors (60 seats) course has been provided permanent affiliation from the academic session 2016-17 under the following conditions:-

- 1. Compliance with the directions given by the U.P. Government and the University from time to time will be done.
- 2. Approval of the Principal and Teachers will be obtained from the University and their salaries will be paid through the bank.
- 3. The complete details of the Principal and Teachers will be uploaded on the college website in each case.

Please take action accordingly.

Sincerely

(Dr. Bhawana Mishra) Deputy Registrar (Affiliation)

Number:

/ Affilaition/2016,

Date

Copy sent for information and necessary action:-

1. Guard File.

(Dr. Bhawana Mishra)

Deputy Registrar (Affiliation)

PRINCIPAL

Techno Institute of Higher Studies

Lucknow

REGISTRAR टेवनो इंस्टीट्यूट आफ हॉयर स्टडीज TECHNO INSTITUTE OF HIGHER STUDIES लखनऊ LUCKNOW